
Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa 
e interior

Decreto 187/2021, de 22 de junio, por el que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.

El artículo 11 del Decreto 116/2020, de 8 de septiembre, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea, establece que 
la Dirección General de Fondos Europeos es la Unidad Administradora de los Fondos 
Estructurales, Fondo de Cohesión y otros instrumentos financieros no estructurales 
establecidos por la Unión Europea gestionados por la Junta de Andalucía, con excepción 
del Fondo Europeo Agrícola de Garantía (FEAGA). Asimismo, actúa como Autoridad de 
gestión en los Programas de Desarrollo Rural de Andalucía cofinanciados con el Fondo 
Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER).

El Acuerdo de 26 de marzo de 2019, del Consejo de Gobierno, por el que se establecen 
medidas para el seguimiento y la reactivación en la gestión de los Fondos Europeos por 
parte de la Administración de la Junta de Andalucía en los ejercicios 2019-2020, tenía 
como objetivo final la optimización de los distintos fondos de los que se beneficia Andalucía 
y contemplaba dotar de los medios humanos, materiales y tecnológicos necesarios para 
su desarrollo. La dotación de medios humanos se ha producido, por razones de urgencia, 
mediante planes de refuerzo de recursos humanos de naturaleza temporal.

Asimismo, de conformidad con el Reglamento (UE, EURATOM) 2020/2093 del 
Consejo de 17 de diciembre de 2020, por el que se establece el marco financiero plurianual 
para el período 2021-2027, la nueva programación y, en este sentido, el volumen, calidad 
y cualidad de los recursos financieros que se asigne a Andalucía, dependerá en gran 
medida de los documentos técnicos que se elaboren y coordinen desde la Dirección 
General de Fondos Europeos para el conjunto de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, resulta necesario acometer la modificación de la relación de puestos de 
trabajo de la Dirección General de Fondos Europeos, creando una estructura de puestos 
suficientes en las distintas áreas de gestión financiera y seguimiento, de verificación y 
control, incluyendo la unidad antifraude, y de planificación, evaluación y seguimiento de 
indicadores, incrementando el número de puestos existentes en cuarenta y nueve.

Por otro lado, en la Intervención General de la Junta de Andalucía, se crean dos 
puestos, un puesto de trabajo de Interventor/a Delegado/a para llevar a cabo las funciones 
de control interno, así como las contabilidad pública, en el ámbito orgánico concreto que 
se le asigne, así como un puesto de trabajo de Intervención de Control Financiero, con 
funciones de control del Fondo Europeo de Desarrollo Regional, del Fondo Social Europeo 
y del Fondo Europeo Marítimo y de la Pesca, como autoridad de auditoría o como órgano 
de control colaborador de la autoridad de auditoría, y con funciones de control de los 
fondos europeos agrícolas, FEAGA y FEADER, como Organismo de Certificación de las 
Cuentas del Organismo Pagador de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financiera, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe favorable 
a esta modificación. 00

19
45

85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo supone la ampliación de 
la plantilla presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26  
de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2021.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.2.g) de la Ley 6/1985, 
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, 
y en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la 
elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, a propuesta del Consejero 
de la Presidencia, Administración Pública e Interior, previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 22 de junio de 2021,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Hacienda y 
Financiación Europea.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía correspondiente a la Consejería de Hacienda y Financiación Europea queda 
modificada en los términos indicados en el anexo.

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General 
de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Hacienda y Financiación 
Europea.

La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Consejería de Hacienda y Financiación Europea se 
amplía en 51 puestos de trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía.  

Sevilla, 22 de junio de 2021

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

an
eX

o

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

1
4
0
6
1
1
1
0

1
3
8
3
4
7
1
0

1
3
8
3
4
8
1
0

1
3
8
3
4
9
1
0

1
3
8
3
5
0
1
0

1
3
8
3
5
1
1
0

1
3
8
3
5
2
1
0

1
3
8
3
5
3
1
0

1
3
8
3
5
4
1
0

1
3
8
3
5
5
1
0

1
3
8
3
5
6
1
0

1
3
8
3
5
7
1
0

1
3
8
3
5
8
1
0

1
3
8
3
5
9
1
0

1
3
8
3
6
0
1
0

1
3
8
3
6
1
1
0

1
3
8
3
6
2
1
0

1
3
8
3
6
3
1
0

1
3
9
4
3
9
1
0

1
3
8
3
6
5
1
0

1
3
8
3
6
6
1
0

1
3
8
3
6
7
1
0

1
3
8
3
6
8
1
0

1
3
8
3
7
1
1
0

G
B
T
E
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
.
 
F
F
E
E
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
Ó
N
 
E
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
.
 
F
E
A
D
E
R
 
Y
 
F
E
M
P
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
S
E
G
U
I
M
.
 
Y
 
P
L
A
N
I
F
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
A
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
.
 
E
 
I
N
F
O
R
M
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
P
E
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
O
P
.
 
T
R
A
N
S
N
A
C
.
 
E
 
I
N
T
E
R
R
E
G
I
O
N
A
L
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
O
P
E
R
A
C
I
Ó
N
 
T
R
A
N
S
F
R
O
N
T
E
R
I
Z
A
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
E
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
F
S
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
S
T
E
S
 
S
I
M
P
L
I
F
I
C
A
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
R
E
S
U
P
.
 
Y
 
C
E
R
T
I
F
I
C
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
A
.

A
.
T
.
-
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
E
 
I
N
G
R
E
S
O
S
 
Y
 
P
A
G
O
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
S
I
S
T
E
M
A
S
 
D
E
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
M
O
D
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R
I
A
S
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
 
Y
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.

C
O
O
R
D
.
 
G
E
N
E
R
A
L
 
V
E
R
I
F
.
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
/
A
 
D
E
 
E
Q
U
I
P
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
 
N
O
R
M
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
2
-
C
1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
7

2
5

1
8

2
7

2
7

2
6

2
6

2
5

2
5

2
7

2
6

2
5

2
5

2
7

2
6

2
5

2
5

2
4

1
8

2
2

3
0

2
7

2
6

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 2 1 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2 2 1 1 3 3 3 2

G
R
D
O
/
A
 
E
N
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
 
8
.
8
4
9
,
6
4

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
5
.
8
0
2
,
0
8

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
2
.
2
5
2
,
1
2

 
 
 
8
.
8
4
9
,
6
4

 
 
1
0
.
0
4
9
,
7
6

 
 
2
7
.
0
6
6
,
9
6

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

1
4
0
8
4
5
1
0

1
4
0
8
4
6
1
0

1
4
0
8
4
7
1
0

1
4
0
8
4
8
1
0

1
4
0
8
4
9
1
0

1
3
8
3
7
2
1
0

1
3
9
4
4
0
1
0

1
3
8
3
7
3
1
0

1
3
8
3
7
4
1
0

1
3
9
4
4
1
1
0

1
3
8
3
7
5
1
0

1
3
8
3
7
6
1
0

1
3
9
4
4
2
1
0

1
4
0
8
5
4
1
0

1
3
8
3
7
8
1
0

1
3
8
3
7
9
1
0

1
3
8
3
8
0
1
0

1
3
8
3
8
1
1
0

1
3
8
3
8
2
1
0

1
3
8
3
8
3
1
0

1
3
8
3
8
4
1
0

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
C
A
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
C
A
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
E
X
T
E
R
N
O
 
Y
 
U
N
I
D
A
D
 
A
N
T
I
F
R
A
U
D
E
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
C
O
N
T
R
O
L
 
E
X
T
E
R
N
O
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
N
T
R
O
L
 
E
X
T
E
R
N
O
 
S
U
B
V
E
N
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
O
N
T
R
O
L
 
E
X
T
E
R
N
O
 
S
U
B
V
E
N
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
U
N
.
 
A
N
T
I
F
R
A
U
D
E
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
.
.

A
.
T
.
-
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
F
E
D
E
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
F
S
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
O
R
D
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
.
 
S
E
G
U
I
M
.
 
Y
 
E
V
A
L
.
 
R
E
S
U
L
T

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
2
-
C
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
1

C
1
-
C
2

A
1

A
1

A
1

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

2
5

2
5

2
5

2
6

2
6

2
5

1
8

2
2

2
8

2
6

2
5

2
5

2
6

2
5

2
5

1
8

3
0

2
7

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 2 3 3 2 1 1 3 3 2 2 3 2 2 1 3 3 3

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
5
.
8
0
2
,
0
8

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
 
8
.
8
4
9
,
6
4

 
 
1
0
.
9
6
9
,
0
8

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
 
8
.
8
4
9
,
6
4

 
 
2
7
.
0
6
6
,
9
6

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
5
.
8
0
2
,
0
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
V
.
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
Y
 
O
T
R
A
S
 
I
N
T
.
 
C
O
M
U
N
I
T
A
R
I
A

G
B
T
E
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
D
E
S
A
R
R
O
L
L
O
 
R
U
R
A
L
 
Y
 
P
E
S
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
C
O
O
P
.
 
T
R
A
N
S
F
R
O
N
T
E
R
I
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1

F F F F F

2
8

2
6

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 2 2 2

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

9
3
0
6
3
1
0

9
7
7
8
6
1
0

2
9
8
8
2
1
0

9
3
0
4
5
1
0

1
7
6
4
6
1
0

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
6
.
5
4
8
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

1
3
8
3
8
5
1
0

1
3
8
3
8
6
1
0

1
3
8
3
8
7
1
0

1
3
8
3
9
0
1
0

1
3
8
3
9
1
1
0

1
3
8
3
9
2
1
0

1
3
8
3
9
3
1
0

1
3
8
3
9
4
1
0

1
3
8
3
9
5
1
0

1
3
8
3
9
6
1
0

9
3
0
6
3
1
0

9
7
7
8
6
1
0

2
9
8
8
2
1
0

9
3
0
4
5
1
0

1
7
6
4
6
1
0

D
P
.
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
 
P
L
A
N
E
S
 
E
S
T
R
A
T
É
G
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
E
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
 
Y
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
O
S
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
O
 
M
A
R
C
O
 
D
E
 
R
E
N
D
I
M
I
E
N
T
O
.
.

A
.
T
.
-
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
O
/
A
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
 
F
E
D
E
R
.
.
.

A
.
T
.
-
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
O
/
A
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
 
F
S
E
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
O
/
A
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
 
F
E
A
D
E
R
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
/
A
 
S
I
S
T
E
M
A
 
I
N
D
I
C
A
D
O
R
E
S
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
/
A
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
F
E
A
D
E
R
,
 
F
E
M
P
 
Y
 
O
T
R
A
S
 
I
N
I
C
.
 
C
O
M
U
N
I
T
A
R

G
B
T
E
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
F
E
M
P
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
 
P
E
S
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
S
E
C
T
O
R
 
P
E
S
Q
U
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
C
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
8

2
7

2
6

2
5

2
5

2
5

2
5

2
2

1
6

2
8

2
6

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 3 3 2 2 2

D
P
L
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
E
M
P
R
E
S

G
R
D
O
/
A
 
A
D
M
O
N
 
Y
 
D
I
R
E
C

G
R
D
O
/
A
 
C
C
.
 
E
C
O
N
O
M
I
C
A

G
R
D
O
/
A
 
C
C
.
 
E
M
P
R
E
S
A
R
I

L
D
O
.
A
D
M
O
N
.
Y
 
D
I
R
.
E
M
P
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

G
R
D
O
/
A
 
E
N
 
E
C
O
N
O
M
I
A

L
D
O
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A

G
R
D
O
/
A
 
E
N
 
E
C
O
N
O
M
I
A

L
D
O
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A

 
 
1
3
.
7
6
9
,
0
4

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
6
.
4
2
0
,
4
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
0
.
9
6
9
,
0
8

 
 
 
8
.
2
2
9
,
6
0

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
6
.
5
4
8
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 218 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

A
.
T
.
-
O
T
R
A
S
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
E
S
 
F
E
D
E
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
O
G
R
A
M
A
S
 
F
S
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
A
N
A
L
I
S
I
S
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
C
O
B
R
O
S
 
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
E
S
T
U
D
I
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
C
O
N
T
R
O
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

F F F F F F F F F F F

2
5

2
5

2
5

2
4

2
6

2
5

2
5

2
5

2
7

2
5

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 3

L
D
O
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A

L
D
O
.
 
G
E
O
G
R
A
F
I
A

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

2
9
8
7
7
1
0

9
8
9
4
2
1
0

2
9
8
8
3
1
0

9
7
7
7
7
1
0

9
3
1
2
3
1
0

9
3
0
5
0
1
0

9
8
9
4
0
1
0

2
9
8
7
1
1
0

9
8
9
4
4
1
0

9
7
7
9
8
1
0

2
9
8
7
8
1
0

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

 
 
1
3
.
8
3
8
,
1
6

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
2
.
2
5
2
,
1
2

 
 
1
7
.
1
5
4
,
1
2

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
4
.
3
2
4
,
2
8

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
4
.
4
9
9
,
9
6

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

2
9
8
7
7
1
0

9
8
9
4
2
1
0

2
9
8
8
3
1
0

9
7
7
7
7
1
0

9
3
1
2
3
1
0

9
3
0
5
0
1
0

9
8
9
4
0
1
0

2
9
8
7
1
1
0

9
8
9
4
4
1
0

9
7
7
9
8
1
0

2
9
8
7
8
1
0

A
.
T
.
-
O
T
R
A
S
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
E
S
 
F
E
D
E
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
O
G
R
A
M
A
S
 
F
S
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
C
E
R
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
E
R
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
 
F
E
D
E
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
 
C
E
R
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
 
F
S
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
A
.
.
.

O
F
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

2
5

2
5

2
5

2
4

2
6

2
5

2
5

2
5

2
7

2
5

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 3

 
 
1
3
.
8
3
8
,
1
6

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
2
.
2
5
2
,
1
2

 
 
1
7
.
1
5
4
,
1
2

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
4
.
3
2
4
,
2
8

 
 
1
9
.
6
8
5
,
7
6

 
 
1
4
.
4
9
9
,
9
6

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 219 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
C
O
O
R
D
.
 
P
U
B
L
I
C
A
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
P
O
L
I
T
I
C
A
S
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R

A
.
T
.
-
P
O
L
Í
T
I
C
A
S
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 1 1 1

F F F F F F F

2
4

2
8

2
5

2
5

2
5

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 3 2 2 2 2 1

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

9
7
7
8
3
1
0

9
9
9
2
4
1
0

9
7
7
8
4
1
0

1
7
6
3
9
1
0

2
9
8
2
5
1
0

1
7
6
4
1
1
0

9
7
7
8
7
1
0

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
2
-
C
1

 
 
1
2
.
2
5
2
,
1
2

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
4
.
3
2
4
,
2
8

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
0
.
9
6
9
,
0
8

9
7
7
8
3
1
0

9
9
9
2
4
1
0

9
7
7
8
4
1
0

1
7
6
3
9
1
0

2
9
8
2
5
1
0

1
7
6
4
1
1
0

9
7
7
8
7
1
0

1
1
2
8
1
0

9
3
0
5
3
1
0

9
3
1
0
9
1
0

1
7
6
4
5
1
0

1
4
1
3
1
0

1
4
1
8
1
0

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
P
O
L
I
T
I
C
A
S
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R

A
.
T
.
-
P
O
L
Í
T
I
C
A
S
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
O
L
Í
T
I
C
A
S
 
C
O
M
U
N
I
T
A
R
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
.
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
E
S
.

A
.
T
.
-
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
2
-
C
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
2

A
2
-
C
1

F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
A
2
1
2

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
4

2
8

2
5

2
5

2
5

2
5

2
2

2
5

2
4

2
5

2
5

2
0

2
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1

G
R
D
O
/
A
 
A
D
M
O
N
 
Y
 
D
I
R
E
C

L
D
O
.
A
D
M
O
N
.
Y
 
D
I
R
.
E
M
P
.

L
D
O
.
C
.
E
C
O
N
.
Y
 
E
M
P
R
E
S
.

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
2
5
2
,
1
2

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
4
.
3
2
4
,
2
8

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
0
.
9
6
9
,
0
8

 
 
1
3
.
1
9
1
,
2
4

 
 
1
2
.
8
7
9
,
1
2

 
 
1
3
.
1
8
3
,
4
4

 
 
1
4
.
3
2
4
,
2
8

 
 
 
6
.
3
3
3
,
4
8

 
 
 
7
.
1
1
4
,
5
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
19

45
85



Número 122 - Lunes, 28 de junio de 2021
página 220 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
H
A
C
I
E
N
D
A
 
Y
 
F
I
N
A
N
C
I
A
C
I
Ó
N
 
E
U
R
O
P
E
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 
J
U
N
T
A
 
A
N
D
A
L
U
C
Í
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L

1
4
0
8
4
0
1
0

1
4
0
8
3
8
1
0

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
L
E
G
A
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N
 
C
O
N
T
R
O
L
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
L
D

P
L
D

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

 
 
2
1
.
8
6
9
,
5
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

45
85


